РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

368761, с. Касумкент, ул. Ленина, 26; тел/факс: 8(87 236) 3-44-11; 3-41-76, E-mail:sstalskrayon@e-dag.ru

7» 2019г. № ^  /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление главы муниципального района
от 03 апреля 2017 г. № 59 «Об утверждении Порядка работы и Состава

Рабочей группы по регистрации и предварительному рассмотрению
обращений граждан, поступающих через специализированный ящик
«Для обращения граждан по вопросам коррупции» и общественные
посты, сформированные в администрации муниципального района

«Сулейман-Стальский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации
муниципального района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав рабочей группы по выемке обращений
граждан из специализированного ящика «Для обращений граждан по
вопросам коррупции».

2. Приложение № 1 к постановлению главы муниципального района
«Сулейман-Стальский район» от 03 апреля 2017г. № 59 «Об утверждении
Порядка работы и Состава Рабочей группы по регистрации и
предварительному рассмотрению обращений граждан, поступающих через
специализированный ящик «Для обращения граждан по вопросам
коррупции» и общественные посты, сформированные в администрации
муниципального района «Сулейман-Стальский район» изложить в новой
редакции (прилагается).

3. Считать утратившим силу постановление главы муниципального
района «Сулейман-Стальский район» от 12 сентября 2017г. № 219 «О
внесении изменений в Приложение № 1 к постановление главы
муниципального района от 03 апреля 2017 г. № 59 «Об утверждении Порядка
работы и Состава Рабочей группы по регистрации и предварительному
рассмотрению обращений граждан, поступающих через специализированный

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru

ящик «Для обращения граждан по вопросам коррупции» и общественные
посты, сформированные в администрации муниципального района
«Сулейман-Стальский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального района «Сулейман-Стальский район» в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Абдулазизова Р.А.

Приложение №1
к постановлению главы

муниципального района
«Сулейман-Стальский район»

от 03 апреля 2017 г. № 59
(в редакции от 3 ^  . / / •  2019 г.Ш&Х

Состав Рабочей группы по выемке обращений граждан из
специализированного ящика «Для обращений граждан по

вопросам коррупции»

Абдулазизов Р.А. - управляющий делами администрации,
руководитель рабочей группы

Тарланов М.С.
- руководитель аппарата Собрания депутатов,

заместитель руководителя рабочей группы (по
согласованию)

Абдулмеджидов Э.А.
- помощник главы муниципального района по

вопросам противодействия коррупции,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Гусейнов Г.И. - общественный комиссар при Общественной
палате муниципального района

Исмаилов М.М. - начальник правового отдела администрации

Муталибов Т.С. - начальник общего отдела администрации